tatē celi & merebis audire iter ele
ctos paternā xp̄i benedictionem
dicentis in die iudicij. Venite bñ
dici patrii mei percipite regnuz
tc. Quia cūlui & dedictis mīhi
manducare. Et qđ alie virtuose
artes facere nesciunt equalr aget
feliciter elemosyna. P̄eir⁹ ra. In P̄e
regno celorum coram oib⁹ angelis
in p̄ueni resurgentū. q̄ Abel p̄s
sus sit q̄ fūavit mūdū Hoc. q̄
Abraā fidez suscepit q̄ Mōr̄les
legem tulit. q̄ P̄eirus supponus
ecclesie ascendit. de⁹ tacabit: & cla
mabit solum q̄ comedit pauper.

De fide.

Udicabit dñs pp̄lm suis
Deut. xxvij. Semper ta
ra dānat magis p̄ditore

cīdem quā extranētū inimicū hs.
Si inimic⁹ me⁹ maledixit et mū
hi tc. Spūalr xp̄s h̄z paucos im
pugnatores terre. s. fidei catholi
ce. & sunt infideles. Sed sunt ali
qui secreti preditores filij xp̄iani
qui aperte contra infideles loquē
tes suis moab⁹ xp̄m impugnat.

Greg. i quodā ser. multi indeop̄ Gr.
duriam detestat qđ ad fidē xp̄i
nequaquam p̄uersi sūt vīlis xp̄i
miraculio & pdigij. sed quales
illi sunt ad fidem tales isti sūt ad
conuerstionē. Tales cni cum ipsis
xp̄m dulcem capiunt in altari &
ipsum tradunt cū iuda gentibus
crucifigendū. Si preceterio ho
stibus sunt grauius puniēdi. ps.
Veniet mōs sup illos &c. in iu-

Fides.

Sig fer. **Figur.** Levitici. xxvij. vbi legimus quendam ysraeliticum ex parte ex misericordia egypti blasphemasse nomen domini. Et tunc iudices israel: habito consilio domini illam extra castra eductum, lapidari usserunt. Spualr. Ille qui est ysraelita ex matre significat christianum ex fide sed patre hunc egyptium qui perditionem efficitur filius diaboli. Eos inquit dominus phariseis ex parte diabolo eritis. et nichilominus eratis de populo dei ex lege. Ideo fuerunt gravissime puniri qui repenti non interitus descendit super eos per titum et vespassianum. Idcirco graviter perdetur perditores fidicis qui cum cives christi sunt ex fide. fidei in ipsa vita et moribus expugnare non desinunt. Id tamquam cives perditores sunt gravissimi puniendi. An sup. Eccl. . Hiero. Qui inquit dubium quod inter tres peccatores gentilem hereticum et ecclesiasticum multo maiorib[us] per nos dignus sum: qui maiorius fuerit dignitatis.

B **D** Octet manus meas ad per-
petuum. ps. cxliij. **H**omo ico-
sus et incepit in artibus
bellicis ut plurimum in pugna sub-
cubuit. in me sepe audiens hostium cla-
mores timore pterit. **I**git exiguit
vitalis si probus ero miles. An esse
de re militari. l. i. c. ij. Scitita
inquit, sci bellicem dimicando nutrit
audaciam. **N**emo non facere metuit
quod se bene didicisse profidit. Spualr
vita nostra ut sepe dicitur est quodam mi-

litia. Id est arte spiritualis pugne nos
oparet assiduum in armis spiritualibus
exercitum gerere. Hoc arma
sunt articuli fidei catholice quibus
debemus interius bene muniri per ve-
tum adhesionem et non per investigationem. Et hec arma producenda sunt
in bello per opera charitatis quibus
domini affectus esse munitur. et tunc hunc
totum est armatus et rugiente leone.

Figura. Mezimi. iiiij. ubi legimus quod
cum filii israel rehedicarentur. **H**ierusalem: tenet gladium una manu
alia operabatur. Spualr volentes
reconstruere aiam nefam ut vide-
at eternam pacem in celo. quam diabo-
lus instis viciorum exercitum dominum frue-
re emolit. Debemus tenere gladium
fidei captivantes proprium intellectum
in obsequiis christi. **A**llias vero postare
operibus charitatis et misericordie. **A**lliae ar-
ma fidei essent ociosa et sine exer-
citio. et sic essemus inepti ad pugnam
et nesciremus nos defendere a dia-
bolo velut hoies impotiti. **E**nim sim-
bro. super beatam imaculatam. Lito in-
quit fides inexcitata lagunescit.
et crebris ociosis temptat in continuo
dis remissam callidus insidiator
irrumperit. **A**luctum vero bello vi-
rum eterna salus instruit et glo-
riosa suenit palma victorie. par-
ergo fidelis corruptelle materia
est.

L **C** **O** **T** **A**etas mihi fecisti vias
vite. ps. xv. Satis pere-
grinis facit qui eis vias
sue peregrinationis ostendit et do-

et. Sed benignus agit illis qui
cu3 hoc eis tribuit sue peregrina-
tionis expensas. Spūalr. Nos su-
mus omnes peregrini. Omnis
enī peregrinus recto itinere de-
natiuitate ad mortem per iter vi-
te presentis periculorum ignotus
qz vbi nulla propria terminum
nouit. Sed xp̄s benedict⁹ nobis
parauit viam salutis per baptis-
mum in fide. t nobis necessariae
prebuit expensas per charitatem
t spem. his enī omnibus relicto
peccati deuio peruenitur ad peni-
tentiā. Figu. Exodi. Lū dñs vo-
luit educere filios isrl de egypto:
primo aperuit illis mare rubrum
postmodū eos eduxit per ðserū
prebēs illis ignem per noctē t nu-
bem per dñe. Spūaliter cu3 dñs
voluit nos educere de futilitate dia-
boli cui crām⁹ obligati per pecca-
tum parentum. Ipse primo ma-
re rubrum in passione aperuit ga-
effundens aquā t sanguinez san-
cificavit baptismum. Nam illō
per catholicam fidem a diaboli
tyrānde liberamur t iram⁹ iter
promissionis eterne. Sed qz sola
fides non sufficit: nisi illi spes t
charitas cōmittentur. prebuit no-
bis charitatem per ignez t spem
per eius sacraz doctrinā. t sic his
omnibus possumus ad patriam
securi accedere. Inde Leo papa
in quodam sermone. Fides soli
tudo est charitatis t tunc verum
nomē est ac verus est fruct⁹ am-